
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 июля   2015.г. № 728

О внесении изменений в постановление администрации 
Костомукшского городского округа №353 от 08.04.2015г 
«Об  изменении наименования муниципального автономного 
образовательного учреждения дополнительного образования
(повышения квалификации) «Центр развития образования» 

       В соответствии с технической ошибкой,  в  целях приведения в соответствие с
требованиями  законодательства  Российской  Федерации  об  образовании
правоустанавливающие  документы   муниципального  автономного  образовательного
учреждения дополнительного образования (повышения квалификации) «Центр развития
образования образовательных учреждений, администрация Костомукшского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление администрации Костомукшского городского
округа  №353  от  08.04.2015г  «Об   изменении  наименования  муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования (повышения
квалификации) «Центр развития образования»: 
        По всему тексту постановления наименование   муниципального  автономного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  (повышения
квалификации) «Центр развития образования»  читать как «Муниципальное  автономное
образовательное учреждение дополнительного образования (повышения квалификации)
«Центр развития образования».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации       Н.А. Матковская

__________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, УО, ЦРО – 3
И.Г. Андреенок   911 4049501


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


